UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH PHÚ THỌ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	          –––––––
	  ––––––––––––––––––––––––

	    Số: 1610/QĐ-UBND
	 Việt Trì, ngày 03 tháng 7  năm 2007

QUYẾT ĐỊNH
Về việc xét tuyển viên chức Liên minh hợp tác xã tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 116/2003/NĐ-CP ngày 10/10/2003 và Nghị định số 121/2006/NĐ-CP ngày 23/10/2006 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý cán bộ, công chức trong các đơn vị sự nghiệp Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 2765/2006/QĐ-UBND ngày 03/10/2006 của UBND tỉnh Phú Thọ về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức Nhà nước tỉnh Phú Thọ;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số: 307/TTr-SNV ngày 05 tháng 6 năm 2007 về việc quyết định chủ trương xét tuyển viên chức Liên minh hợp tác xã tỉnh,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Đồng ý chủ trương xét tuyển viên chức Liên minh hợp tác xã tỉnh, với số lượng 04 chỉ tiêu theo cơ cấu 03 chuyên ngành (có biểu kèm theo). Đối tượng là những người tốt nghiệp hệ chính quy các trường cao đẳng, đại học, trung cấp có chuyên môn phù hợp với yêu cầu cần tuyển.

Điều 2. Giao Liên minh hợp tác xã tỉnh xây dựng kế hoạch, thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức để thực hiện xét tuyển theo quy định.

Giao Sở Nội vụ kiểm tra, giám sát việc xét tuyển viên chức Liên minh hợp tác xã tỉnh, theo quy định tại Nghị định số 116/2003/NĐ-CP ngày 10/10/2003 và Nghị định số 121/2006/NĐ-CP ngày 23/10/2006 của Chính phủ.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ tịch Liên minh hợp tác xã tỉnh căn cứ quyết định thực hiện.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Doãn Khánh (đã ký)
SỐ LƯỢNG, CƠ CẤU VIÊN CHỨC ĐƯỢC XÉT TUYỂN

LIÊN MINH HỢP TÁC XÃ TỈNH
(Kèm theo Quyết định số: 1610/QĐ-UBND ngày 03 tháng 7 năm 2007

của Chủ tịch UBND tỉnh)

I - TỔNG SỐ: 04 chỉ tiêu.

II - CƠ CẤU XÉT TUYỂN: (03 chuyên ngành)

	Số TT
	Chuyên ngành
	Số lượng

	1
	Cử nhân Kinh tế
	02 chỉ tiêu

	2
	Cử nhân Luật
	01 chỉ tiêu

	3
	Cao đẳng kế toán
	01 chỉ tiêu

Danh sách ấn định: 04 chỉ tiêu.

                     03 chuyên ngành.